CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 BIÊN BẢN
Họp xét thi đua Tổ CM Số 2
Hôm nay, vào lúc 14 giờ 00 ngày 22 tháng 5 năm 2024 tại phòng học lớp 4/1 trường PTDTBT TH&THCS Long Túc. Tổ CM số 2 tiến hành tổ chức cuộc họp xét duyệt thành tích thi đua cho tập thể và cá nhân của tổ.
Chủ trì cuộc họp: Ông Nguyễn Quang Phú: TTCM Tổ CM số 2
          Thư ký cuộc họp: Bà Hồ Thị Thắm
          Cùng các thành viên trong tổ CM số 2.
          Sau khi nghe báo cáo của từng cá nhân, các thành viên dự họp tham gia ý kiến từng trường hợp cụ thể và đi đến thống nhất như sau:
1. Danh hiệu thi đua:
Tập thể: Tổ Lao động Tiên tiến
Với số phiếu thống nhất: 6, Tỷ lệ: 100 %.
* Cá nhân:
1. Ông Nguyễn Quang Phú: HTTNV-LĐTT
Với số phiếu thống nhất: 6, Tỷ lệ: 100%
2. Bà Hồ Thị Thắm: HTXSNV-LĐTT
Với số phiếu thống nhất: 6, Tỷ lệ: 100%
3. Ông Phạm Hữu Đạo: HTXSNV-LĐTT
Với số phiếu thống nhất: 6, Tỷ lệ: 100%
4. Bà Phan Thị Hoa: HTXSNV-LĐTT
Với số phiếu thống nhất: 6, Tỷ lệ: 100%
5. Ông : Nguyễn Tiến Vũ: HTXSNV-LĐTT
Với số phiếu thống nhất: 6, Tỷ lệ: 100%
6. Ông Phạm Xuân Thảo: HTNV
Với số phiếu thống nhất: 6, Tỷ lệ: 100%
2. Đánh giá xếp loại viên chức:
 Các đồng chí giáo viên trong tổ tự nhận xét ưu, nhược điểm của bản thân và của giáo viên trong tổ:
3.1: Cá nhân tự đánh giá:
Đ/c Phú:
Ưu điểm:
- Thực hiện đảm bảo công tác chuyên môn, thường xuyên tự học để nâng cao trình độ chuyên môn.
- Tham gia tích cực các hoạt động của nhà trường
Nhược điểm:
Tinh thần phê và tự phê chưa cao, đôi lúc còn nống nảy trong công việc.
Cần quan tâm,giúp đở đồng nghiệp nhiều trong công việc.
Tự xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Đ/c Đạo: Thống nhất với bản nhận xét đánh giá đ/c Phú
Tổ xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Đ/c Thắm:
Ưu điểm:Thực hiện đảm bảo công tác chuyên môn.
Hạn chế: Tinh thần phê và tự phê chưa cao, cần tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường tích cực hơn.
Tự xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Tổ xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Đ/c Đạo:
Ưu điểm: Có phẩm chất đạo đức nhà giáo tốt
                 Thực hiện đảm bảo công tác chuyên môn
Hạn chế: Tinh thần phê và tự phê chưa cao
                 Tự xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Tổ xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Đ/c Vũ:
Ưu điểm: Có phẩm chất đạo đức nhà giáo tốt
                 Thực hiện đảm bảo công tác chuyên môn
Hạn chế: Tinh thần phê và tự phê chưa cao
                Việc duy trì tỉ số hs lớp chủ nhiệm chưa đảm bảo,cần tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường
Tự xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Tổ xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Đ/c Hoa:
Ưu điểm: Có phẩm chất đạo đức nhà giáo tốt
                 Thực hiện đảm bảo công tác chuyên môn
Hạn chế: Tinh thần phê và tự phê chưa cao
                Việc duy trì tỉ số hs lớp chủ nhiệm chưa đảm bảo
Tự xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Tổ xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Đ/c Thảo:
Ưu điểm: Có phẩm chất đạo đức nhà giáo tốt
                 Thực hiện đảm bảo công tác chuyên môn
Hạn chế: Tinh thần phê và tự phê chưa cao
                Việc đi dạy chưa đảm bảo
                Công tác chuyên môn, việc thực hiện hồ sơ, sổ sách còn chậm trễ
Tự xếp loại: Hoàn thành  nhiệm vụ
Tổ xếp loại: Hoàn thành nhiệm vụ

Cuộc họp kết thúc lúc 17giờ 30 cùng ngày./.

   Thư ký cuộc họp					     Chủ trì cuộc họp

[bookmark: _GoBack]     Hồ Thị Thắm				                       Nguyễn Quang Phú